
Zarządzenie Nr OR-I.0050.00062.2012
Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego

z dnia 24 lutego 2012 roku

w sprawie:  określenia  wzoru protokołu  zawierającego wyniki  konsultacji  z  mieszkańcami 
Gminy  Wodzisław  Śląski  w  sprawie  zmiany  granic  administracyjnych  Gminy  Wodzisław 
Śląski.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami),  uchwały Nr XV/132/11 Rady Miejskiej 
Wodzisławia Śląskiego z dnia 30 listopada 2011r. w sprawie: 

1. przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Wodzisław Śląski dotyczących zmiany 
granic,

2. ustalenia zasad i trybu przeprowadzenia tych konsultacji,
oraz uchwały Nr XVII/151/12 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z dnia 25 stycznia 2012r. 
w sprawie zmiany uchwały dotyczącej:

1. przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Wodzisław Śląski dotyczących zmiany 
granic,

2. ustalenia zasad i trybu przeprowadzenia tych konsultacji,
oraz §4 zarządzenia Nr OR-I.0050.00036.2012 Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego z dnia 
07 lutego 2012 roku w sprawie ogłoszenia  o  rozpoczęciu konsultacji  w sprawie zmiany granic 
administracyjnych Gminy Wodzisław Śląski, z późniejszymi zmianami,

Prezydent Miasta Wodzisławia Śląskiego
zarządza, co następuje:

§1.

Określić  wzór  protokołu  zawierającego  wyniki  konsultacji  z  mieszkańcami  Gminy  Wodzisław 
Śląski  w  sprawie  zmiany  granic  administracyjnych  Gminy  Wodzisław  Śląski  w  brzmieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

§2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu zespołu ds. przeprowadzenia konsultacji.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT MIASTA

/- / Mieczysław Kieca


